

Płońsk, dn. 18.11.2024 r.

**Wykonawcy zainteresowani
zapytaniem ofertowym**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów – zużytych opon (kod odpadu 16 01 03)”.

Sprawa nr 23/ZO/ZO/2024.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź 1

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów w oddzielnych plikach.

Pytanie 2 i 3

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90 m³)?

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50 m³)?

Odpowiedź 2 i 3

Zamawiający nie zna odpowiedzi na to pytanie. Do tej pory opony były odbierane przez odbiorcę pojazdem wyposażonym w dwa kontenery o poj. ok. 30 m³ każdy. Masa odpadów w dwóch takich kontenerach wynosiła średnio 10 Mg.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów. Załadunek na pojazd odbiorcy odbywa się bezpośrednio z placu magazynowego po jego podstawieniu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dariusz Matuszewski